Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

 Главе администрации Плодовского сельского поселения

 Заявитель _______________________________________
 (наименование организации, предприятия,
 _______________________________________
 Ф.И.О. заявителя, почтовый адрес, телефон)
 _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 В соответствии с главой 3 Жилищного кодекса РФ прошу Вас разрешить перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение по адресу:
____________________________________________________________________________
принадлежащего мне на основании свидетельства о государственной регистрации права
____________________________________________________________________________.
 иной документ
Перечень предоставляемых документов:
- свидетельство о государственной регистрации права на переводимое помещение
_______________________________________________________________________;
- технический паспорт переводимого жилого (нежилого) помещения (копия);
- поэтажный план дома (копия);
в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуется для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения:
- проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения
- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

«_____» ______________201 г. _______________ /_____________________
 подпись фамилия, имя, отчество

Документы представлены на приеме
_____________________________ 20____ г.
Входящий номер регистрации заявления _________________
Выдана расписка в получении документов _________________ 201__ г.

Расписку получил:
_______________________ 20___ г. __________________ /_____________________
 (дата) (подпись заявителя) (Ф.И.О. заявителя)

(должность, Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление) (подпись)

Приложение №2
 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

	БЛОК-СХЕМА
последовательности действий по принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в Плодовском сельском поселении
	Рассмотрение заявления и прилагаемых к нему документов.Поиск информации в архивных документах, необходимой для исполнения запроса

Уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в общем отделе и рекомендации по ее дальнейшему поиску

	Консультация, прием и регистрация заявления на имя Главы администрации Плодовского сельского поселения

	Уведомление заявителя о принятом решении

Направление ответа заявителю
Оформление копии правового акта
Предоставление муниципальной услуги завершено